
Ceník pronájmu
Přírodní dům v duchu velryby

Check in 16:00 // Check out 10:00

Kapacita HLAVNÍHO DOMU: 1 - 14 osob

CENA ZA NOC ZA HLAVNÍ DŮM
Zimní sezóna - leden, únor, březen 8.500,- Kč
Letní sezóna - květen, červen, červenec, srpen, září, říjen 12.500,- Kč
Mimo sezónu - listopad, prosinec, duben 9.500,- Kč
CENA ZA VÍKEND ZA HLAVNÍ DŮM
Zimní sezóna - leden, únor, březen 22.000,- Kč
Letní sezóna - květen, červen, červenec, srpen, září, říjen 29.000,- Kč
Mimo sezónu - listopad, prosinec, duben 24.000,- Kč
MINIMÁLNÍ POČET NOCÍ
V rozmezí 6.-10.4. min 3 noci
V rozmezí 26.5. - 4.7. min. 2 noci
V rozmezí 5.7. - 9. 7. min 3 noci
V rozmezí 10.6. - 31.8. min. 2 noc
ÚKLID A ENERGIE ZA POBYT 
(cena nezahrnuje úklid nádobí, kuchyňské desky včetně sporáku) 4.700,- Kč
ÚKLID A ENERGIE ZA KRÁTKODOBÝ POBYT
(cena nezahrnuje úklid nádobí, kuchyňské desky včetně sporáku) 3.700,- Kč
ZVÍŘATA POVOLENA NA DOTAZ 700,- Kč
VRATNÁ KAUCE 10.000,- Kč
KAŽDÁ DALŠÍ OSOBA 700,- Kč/noc
SAUNA
pronájem 1.000,- Kč
úklid 400,- Kč
prostěradlo 50,- Kč
každé další použití sauny 500,- Kč
S hlavním domem lze zároveň pronajmout i druhý dům
Kapacita DRUHÉHO DOMU- jógovny: 1 - 7 osob
CENA ZA NOC 5.500,- Kč
CENA ZA VÍKEND 13.000,- Kč
ÚKLID A ENERGIE 1.900,- Kč
KAŽDÁ DALŠÍ OSOBA 600,- Kč
STORNO POPLATKY ZA UBYTOVÁNÍ
do 14 dnů 50 %
méně než 14 dní 100 %
ideální využít pojištění storna u pojišťovny AXA viz e-chalupy 
pojištění
Vánoce, Velikonoce, Silvestr, svátky - CENA NA DOTAZ


